
有料職業紹介事業開始のお知らせ 

 

 

謹啓 

秋冷の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社の業務運営について、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、下記のとおり有料職業紹介事業を開始しましたので、ご案内致します。 

つきましては、今後、人材サービス会社として皆様のニーズに即したご提案等により一層質の

高いサービス提供に努力する所存ですので、引続きご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

謹白 

 

2018年 10月吉日 

株式会社日立茨城テクニカルサービス 

取締役社長  井中  正一 

 

 

記 

 

１．許可番号 

０８－ユ－３００２８４ 

 

２．許可事業所 

名  称：株式会社日立茨城テクニカルサービス 

所在地：茨城県日立市国分町一丁目１番１号 

 

３．取扱職種の範囲 

       

 

 

 

 

４．許可年月日 

２０１８年１０月１日 

 

以上 

職  種 地  域 

全職種 日本国内 


